
T.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZODI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN. 190 del 04/10/2023

OGGETTO: Nomina consulente per assistere alle operazioni peritali nell’ambito del procedimentocivile RG n. 263/2022 — Geom.Trovato Vito

IL SEGRETARIO
VISTA la nota acquisitaagli atti di questo Ente in data 05/10/2023 conprot. n. 696 con la qualel’avv. Caccamotrasmette la comunicazione dell’ing. Bonaccorsi, CTU nominato dal Tribunalenelprocedimento oggettivato,per l'effettuazione di operazioniperitali presso gli immobili di causa daespletarsi con inizio il 12/10/2023;
RILEVATO che dagliatti d’ufficio risulta che il Geometra Trovato è in precedenza intervenutosuiluoghiin collaborazione conil legale nominato da questa IPAB nel procedimento di che trattasi;RITENUTOopportuno procederealla nominadi proprio consulente tecnico che possaassistere alleoperazioni peritali per tutelaregli interessi dell’Ente;
VISTOil D.L.vo 267/2000 e succ. mod.ed integr.
VISTO lo Statuto dell'Ente;
VISTAla legge 17/07/1890 n. 6972 e s.m.i.;
VISTOil D.L.vo 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni;

DETERMINA
1) per le motivazioni di cui in premessa, qui da intendersi richiamateetrascritte, individuare ilprofessionista Vito Trovato con studio in Barcellona P.G. iscritto all’albo dei Geometri dellaprovincia di Messina quale consulente di parte nelle operazioni che il CTUèstato incaricato dieffettuare;
2) Dare atto che le somme a titolo di compenso peril superiore incarico verranno impegnate eliquidate con successivo provvedimento a conclusione del mandato conferito;3) Provvederealla trasmissione della presente al professionista che sottoscriverà per accettazionedell’incarico;
4) Dareattochealla liquidazionesi procederà previa presentazione di regolare fattura;5) Disporrela trasmissione della presente al Commissario Straordinario

‘opertura finanziaria
lario contabile


